meis diſpono. In primis dimitto corpusmeum ad liam meam & illum raptorem maritum ſuum , &

ſepeliendum in monaſterio ſanctæ Mariæ Grandif- illos filios filiasve , qui & quæ ex illo matrimonio

l'an 1311.

Tré

Ž
2

cho Raymundum filium meum , & ei ac pro eo redo : ſed fi hæc rapra filia mea à tam illicito matri

relinquo ipli eidein monaſterio Grandiſlilvæ m . monio ſe retraxerit, & ſecundum ordinationem &

ſol. Melgor. quibus Raymundum filium meum conſilium Guidonis fratris mei ſe continuerit , reſ

concentum eſle volo . Diritto domuiinfirmorum tituatur in eumdem gradum in quo erat antea quam

dePonte D. fol. qui conſilio Magalonenſis epiſcopi raperetur ; ſed tamen filios filialve ex illo matrimo

& G . fratrismei in honore & ſerviciomittantur.Di- nio procreatos procreataſve penitus in perpetuum

mitto eccleſiæ Magalonenſi M . Col. Melgor. qui à bonis meis exhæredo , & prorſus alienos facio.

dentur in honore , undelingulis annis anniverſa . Si Guillelmus filiusmeusmajor ſine legitimo hæ

rium fiat in perpetuum pro remedio animæ meæ & rede ex conjuge deceflerit ,vel li habuerithæredem

parentum meoruin , quiperſolvantur ab iis quiad- legitimum , & hæres ille morte moreretur abfque

miniftrationem rerum mearum habuerint,cum pris hærede legitimo ex conjuge, Morts peſſulanus &

mum idoneushonor ad hoc inventus fuerit ad ven - totus alius honor meus revertetur ad Guillelmum

dendum ; & anniverſarium fiat annuatim illa die in filium meum minorem , vel ad hæredem fuum

qua ftatutum fuerit cum hæredemeo D .Montilpeſ legitimum ex conjuge , ſi maſculus fuerit ; ſin au

ſuli. Dimitto ipſi eccleſiæ Vallis-magnæ n . fol. Mele tem ad fæminam fi ſuperſtes fuerit. Similiter ſi

gor. & mando quod compleatur illud relictum quod Guillelmus filius meusminor, velhæres ſuus legi

dimiſi ad opus dormitorii ejuſdem eccleliæ monaſtimusex conjuge, linelegitimo hærede ex conjuge

terii. Dimitto monaſterio Francarum -vallium D . Col. deceſſerit , Mons-pellulanus , & totus alius honor

Melgor.Mando quod teftamentum Mathildis quon - meus , revertatur ad Guidonem filium meum , fi

dam meæ uxoris compleatur in integrum , & de infra dictos vi. annos , ſicut ſupra dictum eſt, in

bita ſua quæ ipſa debebat ſolvantur & reddantur. fæcularem vitam redierit , vel ad hæredem ſuum

Guillelmo majori filio meo relinquo univerſuin legitimum . Omnibus iis dictis filiismeis , five hæ

honorem meum , & omnia jura mea , & omnia redibus eorum legitimis ex conjuge deficientibus ,

bona mea,ubicumque fuerint,& qualiacumqueſint, tam maſculis quam fæminis , ſuccedat Guido frater

& omnes actiones & petitionesmeas. Volo & man- meus ,vel hæres ejus legitimus. Si vero Guido fra

do quod filius meus major Guillelmus ſubminiſ. ter meus decefferit line hærede legitimo , vel

tret neceſſaria Guillelmo fratri ſuo honorifice ; & hæres ejus legitimus ſine hærede legitimo de

fi forte inter fe diſcordaverint, donet ei ſingulis ceflerit , luccedat filia mea Sybilia , velhæres ejus

annis xx. marchas argenti vel m . fol.Melgor. tan - legitimus quem ex legitimo matrimonio habuerit :

tummodo in vita prænominati G . minoris , & iis iis deficientibus, Guillelma filiamea , velhæres ejus

contentum eſſe volo . Guidonem filiuin meum ad legitimus quem ex legitimomatrimonio habuerit ,

nutriendum dimitto in cura & cuſtodia domusmi- & lic deinceps filia meaminor quæ tunc remporis

litiæ Templi , & fratrum Templi , & rogo quod ſupererit vitam ducensſæcularem , vel hæres ejus

mitrant & teneanteum ab hoc proximo feſto , anno legitimus quem ex matrimonio habuerit. lis defi

quo ſupra , uſquead vi. annos : iis vero vi. annis cientibus ſuccedar Guillelma ſorormea , & filius

completis , liGuillelmusmeusfiliusmajor, & Guil- ejus BernardusAtho , velhæres ejus legitimus quem

lelmus filiusmeusminor , ambo vivi fuerint, de. ex legitimo matrimonio habuerit. lis deficientibus

inde relinquo dictum Guidonem filium meum pro ſuccedat Adalacia (orormea , vel hæres ejus legiti

milite Chrifti , & fratre domusmilitiæ Templi cum musmajor. lis deficientibus ſuccedat Stephanus de

M . lol. Melgor. quibus Guidonem filium meum Cerviano nepos meus , vel hæres ejus legitimus.

contentum eſſe volo , & domum militiæ Templi Volo itaque & mando quod Mons-peſſulanus &

ſimiliter , & poftea in aliquam ſubſtitutionem bo totus alius honormeusad quemcumque hæredem ,

noruin meorum Guido filiusmeusnon poffit venire; maſculum feu fæminam ,pervenerit , ſit ſemper ſub

fed tamen ſi infra fpacium horum prædictorum poteſtate & dominatione unius domini tantum , qui

ſex annorum contigerit moriGuillelmum minorem teneatur ad ea omnia peragenda quibusfilius meus

filium meum , vel Guillelmum majorem filium dominus Montis-peſfulani exiſtens remanet obli

meum , ille iſtorum filiorum meorum qui ſuperſtes gatus, ficut dictum eſt. Sed tamen fi Mons-pellum

fuerit , D .Montiſpeſſulani, recuperet Guidonem fi- lanus & alius honor meus pervenerit ad fæmi

lium meum , & fubminiſtret eineceſſaria honori- nam , & illa fæmina filium habuerit legitimum ex

fice ; & fi forte inter ſe diſcordaverint , donet ei legitimo matrimonio natum , cum ille filius fuus

· ſingulis annis xx. marchas argenti vel m . fol.Mcl major ad ætatem xx. annorum pervenerit , Mons

gor. tantummodo in vita hujus Guidonis filiimei, peſſulanus & totus aliushonor meus ad illum in

& iis contentum eum eſſe volo . Sibiliam filiam integrum revertatur , ſive viva ejusmatre exiſtente ,

meam matrimonio collocaviRaymundo Gaucelini, five mortua. Item ego Guillelmus Montis-pelluli

* lille
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relinquo infantesmeos ſub cuſtodia & gubernatio - Guillelmi RaymundiMagalonenſis archidiaconi ,

neDer omnipotentis , & Joannis Magalonenſis GuillelmiMaurini prioris ſancti Firmini, Guil.de

epilcopi, & Guidonis fratrismei, ut ipſi cum confi- Centraranicis , Ugonis de Caſtronovo , Pontii de

lio proborum hominum meorum deMonte -pel- Meſoa , Guillelini de Alba-terra , Guil. Lenterici ,

ſulano , prænominatos infantesmeos & res eorum Guil. Lenterici ejus filii, Guil. Adalguerii , Ray

cuſtodiant & gubernent. Volo & jubeo neunquam mundi Lamberti, Guil. Petri Marini,Guil. Olrici,

Judæus ſit bajulus Montis-peſſuli , vel caſtelli de Guiraudi Arbrandi, Petri de S. Johanne, Cadelli ,

Palude,vel alicujus honorismei.Monachiordinis Bernardi Auſtrini, & c. .. . : Jordani deConchis ,

de Ciſtercio vel eorum homines nunquam dent & Fulconis qui hæc ſcipſit.

leudas vel uſaticum in Monte-peſſulo , vel in ca- Ego AgullonisdeCaſtronovo , & ego Guillelmus

Itello de Latis , vel in alio honore meo. Mando de Alba-terra, & c .Nos omnes juramus tactis ſacro

& volo quod hæresmeus D .Montis-peſſuli donet fanctis evangeliis corporaliter,hoc teſtamentum ſen

annuatim pro remedio animæ meæ & parentum ultimam voluntatem veram eſſe , ſicut in altera

meorum , boriæ Grandisſylvæ quæ vocatur Caltaſac parte hujus cartæ continetur;& ſcimus quod quando

de redditibus pratorum meorum de Palude c. fol. D .GuillelmusMontiſpeſſuli filius quondam Sibiliæ ,

Melgor. & li prata in laborivum mutata fuerint, hoc ſuum fecit teſtamentum , in ſua bonamemo

ex codem laborivo ſingulis annis perſolvantur. ria erat,& neſcimus quod poſtea ſuum teſtamentum

Mando & injungo hæredimeo D .Montis-peluli , mutaſlet. Acta ſunthæcanno ab I. D . MCLXXIX.

moltura & fornagetotum bladum monaſterii Fran - lani, in porticu juxta caineram caſtelli, ante præſen

carum -vallium , ſcilicet tantum quantum ad opus tiain D . Joannis Magalonenſisepiſcopi, & aſliſten

.monachorum monafterii in monaſterio manen - tium cum eo D . Gaucellini Lodovenſis epiſcopi,

rium & eorum familiæ neceſſe fuerit. Itein mando Petri de Cardona ,magiſtri Guidonis ; & in præ